exsecutivis et coercitivis mediis quae magis efficacia et opportuna pro 

re rum adiunctis exsti tura sint. 

Romae, in sede Tribunalis S. R. Rotae, die 2 ianuarii 1913. 

Fridericus Cattani. 

Antonius Ferathoner , Ponens 

Iosephus Alberti. 
Sac. T. Tani, Notarius. 

SIGNATURA APOSTOLICA 

Apud supremum Signaturae Apostolicae Tribunal actae sunt 

anno 1912 nonnul lae causae reservatae, quarum sententia definitiva fuit 

prouti sequi tur : 

I. FENABOREN. - designationis paroeciae, sive Nullitatis sententiae 

incidentalis Rotalis. 

Proposito dub io : Sitne nulla sententia incidentalis in casu et sitne 

locus eius circumscriptione? Emi Iudices, relatore E. P. D. Basilio Card. 

Pompilj , sub die 23 martii 1912, responderunt : Sententiam in casu esse 

nullam. 

II . ROMANA. - Nullitatis matrimonii, sive Nullitatis sententiae 

Rotalis. r 
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Proposito dubio : Sitne nulla sententia Rotalis in casu et sitne locus 

eius circumscriptam? Emi Iudices, relatore E. P. D. Basilio Card. Pom-

pilj, sub die 27 iulii 1912, responderunt : Negative. 

III . FESULANA. - Compositionis (Ex commissione Sanctissimi). 

Propositis dubi is : 1) An sit locus compositioni in casu? Et quate­

nus affirmative: 2) Qua mensura componendum sit ? Emi Iudices, relatore 

E. P. D. Basilio Card. Pompilj, sub die 28 decembris 1912, responde­

run t : Ad l u m Affirmative, ad obtinendam contractuum sanationem. -

Ad 2 u m Supplicandum Ssmo ut ad compositionem heredes L. B. admittere 

velit, soluta sex millium libellarum summa. 

IV. APRUTINA. - Privationis beneficii sive Nullitatis sententiae inc^fa 

dentalis Rotalis. -

Proposit is dubiis : 1) An querela nullitatis, ob Fori incompetentiam, 

ab Episcopo Aprutino prolata contra Rotalem interlocutoriam sententia!it, 

die 5 augusti 1911 sustineatur in casu? Et quatenus affirmative: 2) An 

ab hoc supremo Tribunali etiam de causae merito iudicium proferendum 

sit in casu? Et quatenus affirmative: 3) An decretum Curiae Aprutinae 

diei 17 februarii 1911 sit confirmandum vel infirmandum in casu?, sub 

die 28 decembris 1912 Emi Iudices responderunt : Ad l u m Affirmative, 

nempe Episcopum Aprutinum in sacerdotem A. 1. via administrativa legi­

time procedere potuisse. - Ad 2 u m Negative; et sacerdoti A. L, si velit, 

recursum ad S. Concilii Congregationem patere. 

Praeterea, iuxta Legem Propr iam can. 40, t amquam fundamento 

boni iuris destituti, reiecti sunt recursus in causis quae sequun tur :